## Gemeindevertretersitzung der Gemeinde Stäbelow

Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger,

die 3. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Stäbelow findet am Mittwoch, den 23.03.2005, um 19:00 Uhr im Gemeindehaus Stäbelow, Schulweg 5 statt.

## Tagesordnung:

## Öffentliche Sitzung

- Begrüßung durch den Bürgermeister, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Anträge zur Änderung der Tagesordnung
- 3 Bestätigung des Protokolls der letzten Gemeindevertretersitzung, Protokollkontrolle
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Bericht des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden
- 6 Beschluss der Hauptsatzung der Gemeinde Stäbelow
- 7 Bebauungsplan Nr. 02 "Gewerbegebiet Stäbelow", 3. Änderung Aufstellungsbeschluss
- 8 Beschluss des Städtebaulichen Vertrages zur Übernahme der Planungskosten für den B-Plan Nr. 7 "Waldblick" durch den Investor
- 9 Beschluss des Erschließungsvertrages für die Mischgebietsfläche westlich des Fahrenholzer Weges und südlich der Satower Straße innerhalb des Bebauungsplans Nr. 10 "Fahrenholzer Weg" der Gemeinde Stäbelow
- 10 Bebauungspläne der Gemeinde Stäbelow
  - Aufstellungsbeschluss zur
  - . 3. Änderung des B-Plans Nr. 03 und zur
  - . 4. Änderung des B-Plans Nr. 04 und zur
  - . 3. Änderung des B-Plans Nr. 05 und zur
  - . 2. Änderung des B-Plans Nr. 06 und zur
  - . 3. Änderung des B-Plans Nr. 10
- 11 Bebauungsplan Nr. 7 "Waldblick"
  - Ergänzung des Aufstellungsbeschlusses vom 15.12.1993 und Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 12 Festsetzung des Gebührensatzes 2005 für eine Gebühreneinheit für den Wasserund Bodenverband
- 13 Beschluss zum Konzessionsvertrag Strom
- 14 Beschluss zur Rückübertragung der Schulträgerschaft für die Grundschule auf die Gemeinde Stäbelow
- Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Gemeindevertretersitzung

## Nicht öffentliche Sitzung

- 16 Erwerb einer unvermessenen Teilfläche aus dem in der Gemarkung Stäbelow, Flur 1 gelegenen Flurstück 190/11
- 17 Verkauf des in der Gemarkung Stäbelow, Flur 1 gelegenen Flurstücks 206/1
- Verkauf der in der Gemarkung Stäbelow, Flur 1 gelegenen Flurstücke 26/7 und 206/2
- 19 Verkauf der in der Gemarkung Stäbelow, Flur 1 gelegenen Flurstücke 27/20 und 216/139

W. Bull

Bürgermeister